Diário Oficial nº844/2024 | Prefeitura Municipal de Mateus Leme | 25/10/2024

Rua Pereira Guimarães, 08, Centro, Mateus Leme/MG

LIC ITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Wisley Santiago Nogueira, secretario municipal de obras, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de Pregão nº 9/2024, Processo Administrativo nº 150/2024,
após análise, conferência e deliberação, resolve HOMOLOGAR o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE PNEUS E AFINS DESTINADOS A FROTA MUNICIPAL Resumo Fornecedor
Homologado  FILIPE AUGUSTO DRUMOND SOARES - 27.088.431/0001-08 R$20.360,00 -  LAGB ACESSÓRIOS E
PEÇAS LTDA - R$5.166,00 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI - 20.183.508/0001-80 R$35.372,00 -
PIETRO E-COMMERCE LTDA - 48.878.990/0001-91 R$ 119.120,37 RODAR CENTRO AUTOMOTIVO LTDA -
08.009.135/0001-20 R$ 60.460,00

Mateus Leme, 25 de outubro de 2024.

Prefe ito Munic ipa l:

Renilton Ribeiro Coelho
V ic e- Prefe ito:

Anderson Wester de Sousa
Presidente  da  C â ma ra  dos V erea dores:

Francisco José de Brito
Responsá v e is:

Equipe de Comunicação